
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 118 727,82 Kč

21%DPH 24 932,84 Kč

celkem 143 660,66 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 139 668,89 Kč

21%DPH 29 330,47 Kč

celkem 168 999,36 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 20 941,07 Kč

21%DPH 4 397,62 Kč

celkem 25 338,69 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet vícepráce

příloha č.2 Rozpočet méněpráce

příloha č.3 Rozpočet vícepráce

příloha č.4 Rozpočet méněpráce

za zhotovitele: xxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxx

Datum

za TDS: xxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxx

xxxxxxx Datum

předmět změny:

popsaná změna vyplynula v průběhu provádění prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Navrhována změna je nezbytně nutná s ohledem na aktuální stav trhu stavebních materiálů;  a ve 2.NP potřeb dispozičního dořešení prostoru v 

podkroví.

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

29

Změna vybavení ve Strážním domku

Předmětem změny je záměna druhu radiátorů v přízemí strážního domku za stejně výkonná tělesa ÚT. Projektem stanovená tělesa ÚT  již nejsou ve 

výrobním programu výrobce. Změnou dispozice půdního prostoru v jeden celek odpadá dodávka a montáž půdních PO schodů. Naopak je nutné zajistit 

přiznané dřevěné prvky krovu PO nátěrem.

NPÚ-450/75963/2019

Provedení změny je žádoucí.

Navrhována změna odpovídá aktuálnímu stavu na trhu stavebních materiálů a potřeb dispozičního dořešení prostoru v podkroví.

není v rozporu se zájmy památkové péče.

Tyto změny jsou nezbytné pro dokončení prací ve strážním domku a jejich provedení nebo neprovedení navazuje na již probíhající stavební práce, proto 

je nelze oddělit a zadat zvlášť.

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Provedení změny je nezbytné vzhledem k situaci na strhu stavebních materiálů a úpravy podkroví strážního domku.

Nemá vliv.

§ 222 odst 4  

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

SH Šternberk - Šternberské návrší                                             SO 01 Strážní domek 


